RFC:TSF141020FC4
-

FACTURA

CFDI RELACIONADO: 

PROPEDEUTICA INTERNACIONAL

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1 08 SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS 0.00 73,613.280000 73,613.28SERVICI 80101500

Total

I.V.A.

Subtotal 73,613.28

OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.

85,391.40

11,778.12

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Cor1O2TGHxqcUw RaRqANq2Ok05HH4zxvAN3w x/yTUsvRrQjC6kN2iMSlNKapkMJWyWiSkiiac0FeStcnuCCgOw PtjKctPE1Gcx3g